

Od 1 lipca 2011r. wchodzi w życie nowe przepisy dotyczące rejestracji działalności gospodarczej osób fizycznych!!!

Ministerstwo Gospodarki oraz Urząd Miejski w Sandomierzu uprzejmie informują, że **od 1 lipca 2011r.** rozpoczyna działalność Centralna Ewidencja i Informacja o Działalności Gospodarczej (CEIDG) prowadzona przez Ministra Gospodarki (MG) w formie elektronicznego rejestru dostępnego przez Internet www.mg.gov.pl

Od 1 lipca do końca 2011 roku, za pośrednictwem systemu SAGED, będzie trwało przenoszenie danych z ewidencji gminnej do CEIDG o funkcjonujących przedsiębiorcach (aktywni i zawieszeni).

Z dniem przeniesienia do CEIDG wpisu, Burmistrz Sandomierza przestaje być organem ewidencyjnym dla przedsiębiorcy, którego wpis przeniesiono. **Do dnia 31 grudnia 2011r. w zakresie wpisów nieprzeniesionych do CEIDG, Burmistrz Sandomierza pozostaje organem ewidencyjnym i rejestruje zmiany we wpisach.**

Od 1 lipca 2011r. wchodzi w życie nowe przepisy dotyczące rejestracji działalności gospodarczej osób fizycznych. Obowiązuje również nowy formularz CEIDG-1 (publikowany w CRD ePUAP i na stronie internetowej www.sandomierz.pl oraz **BIP Urzędu Miejskiego**) w miejsce dotychczasowego formularza EDG-1.

Na stronie www.ceidg.gov.pl znajdą Państwo informacje o przepisach regulujących funkcjonowanie CEIDG. Znowelizowane przepisy przewidują złożenie wniosku o wpis do CEIDG za pośrednictwem formularza elektronicznego dostępnego na stronie internetowej CEIDG.

Ustawodawca przewidział też możliwość złożenia osobiście lub pocztą listem poleconym wniosków o wpis do CEIDG na formularzu papierowym. Wniosek CEIDG-1 dotyczy również wniosku o zmianę wpisu, zawieszenia/wznowienia, a także zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej. Więcej informacji znajdą Państwo na stronach internetowych:

<http://www.mg.gov.pl/Wspieranie+przedsiębiorczosci/Dzialalnosc+gospodarcza+i+eprzedsiębiorczosc/Centralna+Ewidencja+i+Informacja+o+Dzialalnosc+Gospodarczej+CEIDG/Formularz+CEIDG-1>

www.ceidg.gov.pl lub www.eugo.gov.pl